quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

         ESTADO DA BAHIA
                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2013

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público que o Pregão Presencial n° 01/2013 teve como vencedora a
empresa DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ nº
14.515.456/0001-07, com valor global de R$ 35.300,00 para o LOTE ÚNICO. Feira de
Santana, 02 de maio de 2013. Noel Barbosa do Rosário - Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC7DAD74C6DE8B2A69A4729E4309F12D